АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.06.2016 г. №192

0 подведении итогов муниципального этапа регионального конкурса
социальной рекламы по профилактике правонарушений и преступлений,
безвестного исчезновения детей «Мир, который нужен мне»

На основании приказа отдела образования администрации города Уварово
от 18.04.2016 г .№150 «Региональный конкурс социальной рекламы по
профилактике правонарушений и преступлений, безвестного исчезновения детей
«Мир, который нужен мне». Подведены итоги муниципального этапа
регионального конкурса социальной рекламы по профилактике правонарушений
и преступлений, безвестного исчезновения детей «Мир, который нужен мне»
(далее - Конкурс). В конкурсе приняло участие 8 человек. На основании
протокола экспертной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей муниципального этапа Конкурса
следующих обучающихся:

Номинация «Социальный плакат»

Тема «Я и моя семья»
1 место - Чурикова Анастасия, МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени Святого Георгия Победоносца», руководитель Чурикова И.В.
2 место - Гайдукова Арина, МБОУ «Уваровский кадетский корпус имени
Святого Георгия Победоносца», руководитель Чурикова И.В.

Тема «Дорогой добрых дел»
1 место - Гараева Елена, МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова,
руководитель Макарова Л.Н.

Тема «Живи ярко»
1 место - Шарова Алисия, МБОУ Кадетская школа-интернат «Уваровский
кадетский корпус имени Святого Георгия Победоносца», руководитель
Чурикова И.В.

2 место - Карамышева Дарья, МБОУ Кадетская школа-интернат
«Уваровский кадетский корпус имени Святого Георгия Победоносца»,
руководитель Чурикова И.В.

3 место - Желнова Мария, МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова,
руководитель Макарова J1.H.

2. Рекомендовать руководителям 0 0 (Е.В. Уваровой, Е.А. Кудрявцеву)
выразить благодарность педагогам за подготовку детей к муниципальному этапу
Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
методиста МКУ ИМК О.В. Крюкову.